
ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W MŁYNARACH 

14-420 MŁYNARY, UL. WARSZAWSKA 6A 

TEL: 55 248-60-81, FAX: 55 248-60-38 E-MAIL: zwikmlynary@zwikm.eu 

NIP: 5783129912 REGON: 369470228  

 

ZASADY ODCZYTU WODOMIERZY! 

Znajdziecie tutaj  Państwo informacje o sposobach dokonywania odczytów wskazań 
wodomierzy, na postawie których rozliczane są usługi świadczone przez ZWiK Młynary. 

WAŻNE! 
 

Okresy obrachunkowe: 
 U odbiorców indywidualnych odczyty wodomierzy dokonywane są w cyklach 

dwumiesięcznych (dwumiesięczny okres obrachunkowy) 
 U odbiorców instytucjonalnych i przedsiębiorstwach odczyty dokonywane są co miesiąc 

(miesięczny okres obrachunkowy)  
 

Woda zużyta bezpowrotnie 
Najpowszechniejszym sposobem wykorzystywania wody zużytej bezpowrotnie jest 

podlewanie ogrodu lub trawnika. Jest to możliwe po zainstalowaniu „wodomierza dodatkowego” za 
wodomierzem głównym. Ten dodatkowy licznik służy do pomiaru wody zużytej bezpowrotnie, czyli 
niewprowadzanej do kanalizacji. Po zastosowaniu takiego rozwiązania, obciążenie za odprowadzane 
ścieki jest pomniejszane o ilość wody zużytej bezpowrotnie np. do podlewania. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, Odbiorca usług instaluje wodomierz dodatkowy na własny 
koszt. 
Okres ważności cech legalizacyjnych wodomierza wynosi 5 lat (proszę sprawdzić cechy legalizacyjne 
swoich wodomierzy). 
Po zainstalowaniu/wymianie wodomierza odliczającego, należy zgłosić ten fakt w ZWiK Młynary,         
w celu odbioru technicznego poprawności zainstalowania  wodomierza oraz jego zaplombowania. 
 
UWAGA! 

  Odczyt wodomierza dodatkowego dokonywany będzie przez pracownika ZWiK  w okresie    
od czerwca do października, w okresie od listopada do maja, w przypadku wystąpienia poborów 
wody zużytej bezpowrotnie Odbiorca usług zobowiązany jest do odczytania stanu wodomierza 
dodatkowego i podania go do ZWiK Młynary: 

  telefonicznie pod  numerem telefonu: 55 248 60 81, 
 wysyłając e-mail na adres:  zwikmlynary@zwikm.eu 

 
Zachęcamy do złożenia w Przedsiębiorstwie wniosku o akceptację e-faktury (pocztą lub osobiście). 

 

 

 

 

 


